令和元年度第 3回 飯山市国民健康保険運営協議会 次第

日 時 令和 2年 1月 28日（火）午後 3時 45分

場 所 飯山市役所 ４F 第 4委員会室

１ 開  会

２ あいさつ

（１）運営協議会長

（２）市 長

３ 会議録署名委員指名

                  委員   ・                 委員

４ 諮  問

５ 報告事項

（１）令和 2年度年度国民健康保険事業費納付金の確定係数による算定結果について（資料 1）

６ 議 事

 （１）令和 2年度飯山市国民健康保険特別会計の国保税見直しについて（資料 2-1～2-2）

 （２）運営協議会からの答申について

７ 市長への答申書提出について

（１）日 時  令和 2年 2月 7日（金）午前 10時 30分から

 （２）場 所  飯山市役所 ３階 市長応接室

 （３）出席者  山室会長、髙橋職務代理

８ そ の 他

９ 閉  会